別紙３

銀 行 口 座 変 更 届

  年  月  日

 宮城県知事 村井 嘉浩 殿

    年  月  日付けで締結した定期建物賃貸借契約について，下記のとおり賃料等の

振込先口座の変更を届け出ます。

記
１ 届出者 （原則，貸主又は管理者に限ります。）

氏 名
（法人名）

印

代表者
職・氏名

住 所

連絡先 電 話  ＦＡＸ

２ 入居者（契約者）情報

入居者（契約者）氏名

物件所在地（入居者住所）
（住所）

（建物の名称）             （住戸番号）

３ 変更内容

変更前の賃料等の振込先

金 融 機 関 支 店 名 預 金 種 別 口 座 番 号

  普通 ／ 当座

口座名義人

ｶﾅ

変更後の賃料等の振込先

金 融 機 関 支 店 名 預 金 種 別 口 座 番 号

  普通 ／ 当座

口座名義人

ｶﾅ

変更対象月(※)     年  月分賃料等から ※届出月の翌々月以降を記入してください。

（注意点）

  本届出書は，貸主又は管理者の変更は生じないが，賃料等の振込先口座のみ変更が生じる場

合に提出するものです。貸主又は管理者の変更に伴い賃料等の振込先口座も変更となる場合は，

別紙１－１「定期建物賃貸借契約変更届出書（貸主・管理者等）」を提出してください。

整 理 番 号